em face de sentença proferida pelo Juízo da Sexta Vara Cível da Comarca de

Mossoró/RN, que nos autos da Ação de Cobrança de seguro DPVAT proposta em desfavor da

recorrente por Antônio Avanilson Ribeiro julgou procedente a pretensão formulada na inicial e

condenou a seguradora a pagar a indenização no valor de R$ 843,75 (oitocentos e quarenta e

três reais e setenta e cinco centavos), bem como as custas processuais e honorários

advocatícios fixados no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), nos moldes do artigo 85, §8º, do

Código de Processo Civil.

  Em suas razões recursais (ID Num. 7845564), a apelante sustenta que se mostra